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Professor Jeffrey Sachs, økonom ved Columbia University i New York
og mangeårig rådgiver for generalsekretærer i FN og ledere i mektige
stater. Sachs vil delta på zoom direkte fra Beĳing.

Ghada Karmi, palestinsk lege, akademiker og forfatter, har vært aktiv
for Palestina siden 1972.

Mads Gilbert er en norsk lege og kirurg, står midt i en livslang kamp
for spesielt palestinere og Gazas befolkning. Mads vil snakke med oss
direkte på nett fra en Gaza-konferanse i Ankara.

Craig Murray, tidligere britisk diplomat som mistet jobben da han
avslørte tortur, har nylig dekket saksgangen i Den internasjonale
domstolen (ICJ) i Haag lansert av Sør-Afrika om Israels pågående
folkemord i Gaza. Han var observatør ved høringene i Old Bailey mot
Julian Assange.

Mads Andenæs, professor i jus ved Universitetet i Oslo, har tjent i
FNs arbeidsgruppe for vilkårlig fengsling og har i en årrekke vært en
forkjemper for ytringsfrihet og Wikileaksleder Julian Assange.

Yonatan Shapira er en israelsk Black Hawk-helikopterpilot som neket
å fly mot Palestinske områder og mobiliserte mange kolleger til å gjøre
det samme.

Dr. Deepa Govindarajan Driver er legal observer ved rettssakene mot
Julian Assange ved Old Bailey i London.

Professor Glenn Diesen er en av Norges mest kompetente og
kunnskapsrike forskere på dagens Russland og russisk politikk.

Ögmundur Jonasson er en islandsk talsmann for
menneskerettigheter, tidligere islandsk statsråd, politiker, fagforenings-
leder og korrespondent for islandsk statsradio.

Marielle Leraand, leder det norske partiet Fred og Rettferdighet –
FOR. Var tidligere nestleder i partiet Rødt.

Arne Ruth, svensk medias Grand Old Man, var sjefredaktør for
Sveriges største avis Dagens Nyheter i 16 år. Han har ledet svenske
PEN, den svenske Salman Rushdie-komiteen og Stig Dagerman-
selskapet og det europeiske SetJulianFree.org

Torgeir Salih Holgersen er samfunnsgeograf, og har vært med å
etablere partiet Fred og Rettferdighet – FOR. Han arbeider som lærer i
den videregående skolen og medforfatter av en rekke lærerbøker i
geografi og sosialfag.

Ola Tunander er forskningsprofessor emeritus ved
Fredsforskningsinstituttet i Oslo (PRIO) og ledet PRIOs utenriks- og
sikkerhetspolitiske program.

John Y. Jones, frilansjournalist, har initiert samlinger for Julian
Assange med bl.a. Jeremy Corbyn, Chris Hedges, Deepa Driver, Craig
Murray, Liv Ullmann og Eva Joly.

Medier i Krigens Skygge er initiert av partiet Fred- og rettferdighet – FOR i
samarbeid med den europeiske ytringsfrihetsgruppen Bridge, tenketanken
Daidalos, Networkers SouthNorth, gruppen Nordic Set Julian Free og det norske
Kvartalsmagasinet Ny Tid og Orientering.
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